

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PS BYG OG ANLÆG ApS

Eriknuervej 65

8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 25 13

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2024

Sarah Bjerremand Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS BYG OG ANLÆG ApS
Eriknuervej 65
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 69 25 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 24. august 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Sarah Bjerremand Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.495.033, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.911.868.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.554.454	6.215.729
Personaleomkostninger	1	<u>(2.697.533)</u>	<u>(2.132.206)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.856.921	4.083.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(274.496)</u>	<u>(186.257)</u>
Resultat før finansielle poster		4.582.425	3.897.266
Finansielle indtægter		(67)	26.086
Finansielle omkostninger	2	<u>(97.511)</u>	<u>(81.647)</u>
Resultat før skat		4.484.847	3.841.705
Skat af årets resultat	3	<u>(989.814)</u>	<u>(850.737)</u>
Årets resultat		<u>3.495.033</u>	<u>2.990.968</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>495.033</u>	<u>(9.032)</u>
		<u>3.495.033</u>	<u>2.990.968</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	727.760	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	432.570	562.384
Materielle anlægsaktiver		1.160.330	562.384
Anlægsaktiver i alt		1.160.330	562.384
Færdigvarer og handelsvarer		1.307.880	1.206.240
Varebeholdninger		1.307.880	1.206.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.704	290.649
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv	5	37.528	21.370
Selskabsskat		0	84.000
Periodeafgrænsningsposter		7.561	0
Tilgodehavender		533.793	406.019
Likvide beholdninger		10.726.873	7.394.354
Omsætningsaktiver i alt		12.568.546	9.006.613
Aktiver i alt		13.728.876	9.568.997

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.831.868	1.336.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>4.911.868</u>	<u>4.416.835</u>
Gæld til realkreditinstitutter		537.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		554.597	90.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.956.876	3.574.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.332	261.049
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.005.972	843.348
Anden gæld		736.056	382.809
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.817.008</u>	<u>5.152.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.817.008</u>	<u>5.152.162</u>
Passiver i alt		<u>13.728.876</u>	<u>9.568.997</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.336.835	3.000.000	4.416.835
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	495.033	3.000.000	3.495.033
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.831.868	3.000.000	4.911.868

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.633.518	2.084.605
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.015</u>	<u>47.601</u>
	<u>2.697.533</u>	<u>2.132.206</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	80.524	34.000
Andre finansielle omkostninger	<u>16.987</u>	<u>47.647</u>
	<u>97.511</u>	<u>81.647</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.005.972	843.348
Årets udskudte skat	<u>(16.158)</u>	<u>7.389</u>
	<u>989.814</u>	<u>850.737</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	0	1.466.878
Tilgang i årets løb	<u>727.760</u>	<u>144.682</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>727.760</u>	<u>1.611.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	892.494
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>286.496</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.178.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>727.760</u>	<u>432.570</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(37.528)	(21.370)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>37.528</u>	<u>21.370</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>37.528</u>	<u>21.370</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>37.528</u>	<u>21.370</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.